
Bezirksmeisterschaft 2022
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 13.03.2022 12:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1185 Braun, Harold  3400... SV Diana Ober Roden 99 98 97 294

2 1184 Mayer, Klaus  3400... SV Diana Ober Roden Sen. I 96 96 98 290



Bezirksmeisterschaft 2022
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 13.03.2022 12:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1067 Damm, Susanne  3400... SC Rollwald 97 100 98 295



Bezirksmeisterschaft 2022
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren II Seite: 1

Stand: 13.03.2022 12:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1020 Dorn, Reinhard  3400... SG Langen 98 99 99 296

2 1182 Lenz, Gerhard  3400... SV Diana Ober Roden Sen. I 99 98 99 296

3 1183 Kunz, Hans-Werner  3400... SV Diana Ober Roden Sen. I 91 98 99 288



Bezirksmeisterschaft 2022
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.73

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 13.03.2022 12:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1107 Merz, Monika  3400... SG Dreieichenhain e.V. 94 99 96 289

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1022 Schmidt, Angelika  3400... SG Langen 98 99 97 294



Bezirksmeisterschaft 2022
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 13.03.2022 12:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1177 Schmidt, Manfred  3400... SV Diana Ober Roden 1 Sen. III 99 100 100 299

2 1178 Differenz, Klaus  3400... SV Diana Ober Roden 2 Sen. III 100 100 99 299

3 1174 Hilkert, Hans-Jürgen  3400... SV Diana Ober Roden 2 Sen. III 97 100 100 297

4 1037 Aitotoglou, Ioakim  3400... SG Langen 1 98 99 100 297

5 1229 Ritter, Norbert  3400... 1. SV Egelsbach 1959 98 99 99 296

6 1175 Schad, Jürgen  3400... SV Diana Ober Roden 1 Sen. III 99 99 98 296

7 1111 Sauer, Bernhard  3400... SG Dreieichenhain e.V. 97 97 96 290

8 1038 Vanek, Alois  3400... SG Langen 2 97 94 98 289

na 1176 Kohler, Reinhard  3400... SV Diana Ober Roden 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2022
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.75

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 13.03.2022 12:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1204 Rößner, Angelika  3400... SV Diana Ober Roden 2 Sen. III 100 100 99 299



Bezirksmeisterschaft 2022
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.76

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren IV Seite: 1

Stand: 13.03.2022 12:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1201 Seib, Manfred  3400... SV Diana Ober Roden 3 Sen. III 99 98 100 297

2 1202 Rößner, Michael  3400... SV Diana Ober Roden 3 Sen. III 95 97 99 291

na 1072 Gaubatz, Willi  3400... SC Rollwald 0 0 0 0

na 1203 Seidewitz, Paul  3400... SV Diana Ober Roden 0 0 0 0

na 1200 Welsch, Franz Peter  3400... SV Diana Ober Roden 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2022
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.77

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 13.03.2022 12:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1199 Fass, Gerda  3400... SV Diana Ober Roden 3 Sen. III 96 99 98 293



Bezirksmeisterschaft 2022
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.78

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren V Seite: 1

Stand: 13.03.2022 12:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1198 Kirchner, Ernst Rudolf  3400... SV Diana Ober Roden 1 Sen. III 100 100 100 300

2 1032 Feind, Hans  3400... SG Langen 1 100 100 98 298

3 1026 Orth, Rainer  3400... SG Langen 1 98 99 100 297

4 1039 Kuhn, Heinrich  3400... SG Langen 2 97 99 99 295

5 1101 Keim, Günter  3400... SG Dreieichenhain e.V. 98 95 100 293

6 1018 Trunz, Dieter  3400... SG Langen 2 98 96 98 292

7 1089 Pachur, Uwe Kersten  3400... SG Tell Dietzenbach 94 97 98 289

8 1071 Grode, Hans Günter  3400... SC Rollwald 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2022
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.79

KK-Gewehr Auflage 100m Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 13.03.2022 12:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

na 1068 Grode, Waltraud  3400... SC Rollwald 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft 2022
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren I Seite: 1

Stand: 13.03.2022 12:55 Uhr Gesamt

1  3400026 SV Diana Ober Roden Sen. I 874 Ringe

1182 Lenz, Gerhard 296
1184 Mayer, Klaus 290
1183 Kunz, Hans-Werner 288



Bezirksmeisterschaft 2022
(Zeitraum)     in Bezirk 34 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.74

KK-Gewehr Auflage 100m Senioren III Seite: 1

Stand: 13.03.2022 12:55 Uhr Gesamt

1  3400026 SV Diana Ober Roden 2 Sen. III 895 Ringe

1178 Differenz, Klaus 299
1204 Rößner, Angelika 299
1174 Hilkert, Hans-Jürgen 297

2  3400026 SV Diana Ober Roden 1 Sen. III 895 Ringe

1198 Kirchner, Ernst Rudolf 300
1177 Schmidt, Manfred 299
1175 Schad, Jürgen 296

3  3400003 SG Langen 1 892 Ringe

1032 Feind, Hans 298
1037 Aitotoglou, Ioakim 297
1026 Orth, Rainer 297

4  3400026 SV Diana Ober Roden 3 Sen. III 881 Ringe

1201 Seib, Manfred 297
1199 Fass, Gerda 293
1202 Rößner, Michael 291

5  3400003 SG Langen 2 876 Ringe

1039 Kuhn, Heinrich 295
1018 Trunz, Dieter 292
1038 Vanek, Alois 289


